
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CORINALDO 
con sedi staccate di Ostra Vetere e Castelleone di Suasa 

Via Dante, 45 – 60013 CORINALDO  (AN) 
Codice Meccanografico ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429 

                      Tel. 071.67161 - Fax 071.7978021 – e-mail: anic834008@istruzione.it - www.iccorinaldo.edu.it 
 

Prot. n. vedi segnatura  

Corinaldo, 12-01-2022 

 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PROGETTO D’ISTITUTO “Screening Infanzia” a.s. 

2021/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Bando di selezione pubblica prot. n. 10756 /A29b del  14/12/2021; 

 VALUTATE le offerte pervenute; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice appositamente nominata,  prot. n.  312/IV 5  del  11-1-
2022 e prot. n.370 /IV 5 del   12-1-2022; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto  

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

1 Di Napoli Adelina Prot. n. 11066/A19d 21/12/2021 Punti 62 

2 Valletta Benedetta Prot. n. 116 / IV 5E 7/1/2022 Punti 42 

3 Bugari Chiara Prot. n. 11124/A19d 22/12/2021 Punti 31 

4 Guzzini Francesca Prot. n. 115/IV 5E 7/1/2022 Punti 26 

 

I candidati partecipanti potranno presentare ricorso scritto entro 7 gg. dalla data odierna. In 

assenza, l’aggiudicazione diventerà definitiva e potrà essere stipulato apposito contratto di 

prestazione professionale. 

 

      

  Il Dirigente Scolastico 
                            Dott. Simone Ceresoni 

 
 

Firmato digitalmente da SIMONE CERESONI

mailto:anic834008@istruzione.it
http://www.iccorinaldo.edu.it/

		2022-01-12T16:15:01+0100
	SIMONE CERESONI




